
Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за СЕПТЕМВРИ - 2023 г. 

 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

I недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

06.09. -  
техничко 
образов. и 
информатика 
(Александра 
Антовска) 

07.09.- 
математика 
(Тони Коцески) 

04.09.- 
биологија 
(Елеонора 
Антевска) 

06.09. - 
математика 
(Тони Коцески) 

07.09. - 
англиски јазик 
(Маргарета 
Петковска) 

04.09. -  
биологија 
(Елеонора 
Антевска) 

05.09.- 
германски 
јазик 
(Христина 
Јовановска) 

07. 09. - 
македонски 
јазик (Даниела 
Коцеска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

 
Информатичка 
секција 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 час) 

Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 
 
 
 

-Oдржување на 
хигиена 
(Даниела 
Коцеска 1 час) 

-Формирање на 
одделенска 
заедница 
(Даниела 
Коцеска – 1 час) 

-Донесување 
на правила за 
однесување 
(Даниела 
Коцеска – 1 час) 

- Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

- Формирање 
на Одделенска 
заедница, 
избор на 
претседател и 
членови  
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

- Уредување на 
кабинетот по 
Биологија 
(Елеонора 
Антевска - 2 
часa) 

Информатичка 
секција (Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 час) 

 

- Формирање 
на 
Одделенска 
заедница, 
избор на 
претседател и 
членови 
(Елеонора 
Антевска– 1 
час 

Уредување на 
литературното 
катче 
(Даниела 
Коцеска – 3 
часа) 

Изработка на 
пано за 
заштита на 
животната 
средина 
(Даниела 
Попоска - 2 
часа) 

 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

- Формирање 
на Одделенска 
заедница, 
избор на 
претседател и 
членови 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 



 

 

 

 

II недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

13.09. - 
математика 

(Тони Коцески) 

15.09.- 
англиски јазик 
(Маргарета 
Петковска) 

11.09. - 
музичко 
образование 
(Лидија 
Илиеска) 

14.09.- 
македонски 
јазик (Билјана 
Симовска) 

14.09. - 
географија 
(Даниела 
Попоска) 

12.09. - 
германски 
јазик 
(Христина 
Јовановска) 

12.09. - 
историја 
(Катерина 
Пероска) 

15.09. -  хемија  
(Елеонора 
Антевска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Клуб на 
математичари  
(Тони Коцески 
- 1 час) 
Љубители на 
германскиот 
јазик 
(Христина 
Јовановска – 1 
час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 
 
 
 

- Уредување на 
училницата 
(Даниела 
Коцеска – 1 час) 

Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

- Одржување 
лична хигиена 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

Клуб на 
математичари  
(Тони Коцески 
- 1 час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 

-Одржување 
на лична 
хигиена 
(Елеонора 
Антевска – 1 
час) 

- Уредување 
на кабинетот 
по англиски 
јазик 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

Уредување на 
спортски 
терени 
(Мирче 
Николоски – 1 
час) 

Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Одржување на 
лична хигиена – 
(Маргарета 
Петковска -  1 
час) 

Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

- Посета на 
институции за 
вода (Елеонора 
Антевска - 4 
часа) 

 

 

 

 

 



 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

III недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

18. 09. - 
природни 
науки 
(Елеонора 
Антевска) 

22. 09. - 
македонски 
јазик (Даниела 
Коцеска) 

20.09. - 
англиски 
јазик 
(Маргарета 
Петковска) 

21.09. - 
германски 
јазик  
(Христина 
Јовановска) 

20.09. - 
македонски 
јазик (Даниела 
Коцеска) 

19.09.- 
историја 
(Катерина 
Пероска) 

21. 09. - 
географија 
(Даниела 
Попоска) 

 18. 09.- физика 
(Тони Коцески) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

 
Информатичка 
секција 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 
- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 час) 
Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 
 
 
 
 

Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 
Одржување на 
лична хигиена 
(Даниела 
Коцеска – 1 час) 

 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

- Донесување 
правила на 
однесување 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

- Одржување 
на лична 
хигиена (Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

- Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

- Правење 
ѕиден весник 
по биологија 
(Елеонора 
Антевска - 2 
часа) 
 
 
 
 
 
 

Информатичка 
секција (Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

- Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска- 1 час) 

 

-Донесување 
правила на 
однесување 
(Елеонора 
Антевска – 1 
час) 

Пишување на 
лични творби   
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 
Прашалник за 
ученици: 
Предзнаења 
за корупција и 
антикорупција  
(Катерина 
Перовска– 1 
час) 

- Еколошка 
секција 
(Елеонора 
Антевска- 1 
час) 

 

-Донесување 
правила на 
однесување 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час)  

- Правење 
ѕиден весник за 
мак. ј. во 20 век  
(Даниела 
Коцеска – 2 
часа) 

Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 



 

 

 

 

IV недела 

 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

26. 09. - 
германски 
јазик 
(Христина 
Јовановска) 

27.09. - 
техничко 
образов. и 
информатика 
(Александра 
Антовска) 

28.09.- 
географија 
(Даниела 
Попоска) 

26.09.- историја 
(Катерина 
Пероска) 

28.09. - 
историја 
(Катерина 
Пероска) 

26.09. - 
географија 
(Даниела 
Попоска) 

27. 09.- 
македонски 
јазик 
(Даниела 
Коцеска) 

29. 09. - 
математика 
(Тони Коцески) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Клуб на 
математичари  
(Тони Коцески 
- 1 час) 
Љубители на 
германскиот 
јазик 
(Христина 
Јовановска – 1 
час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 
 

Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

- Наводнување 
цвеќиња во 
холот на 
училиштето 

(Елеонора 
Антевска - 2 

часа) 

Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Јелена 
Спасовска – 1 
час) 

- Уредување на 
катче по 
англиски јазик 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

- Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

- Одржување и 
уредување на 
кабинетот по 
биологија и 
хемија 
(Елеонора 
Антевска- 2 
часа) 

Клуб на 
математичари  
(Тони Коцески 
- 1 час) 
Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 
 

- Одржување 
и уредување 
на училницата 
(Елеонора 
Антевска – 1 
час) 

- Подготовка 
на 
стихозбирка 
со лични 
творби на 
учениците 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 
Уредување на 
спортски 
терени 
(Мирче 
Николоски – 1 
час) 

Драмска 
секција 
(Билјана 
Симовска – 1 
час) 

 

- Одржување и 
уредување на 
училницата-( 
Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

- Уредување на 
спортски 
терени (Мирче 
Николоски – 1 
час) 

- Изработка на 
постер за 
значењето на 
водата 
(Елеонора 
Антевска - 1 
час) 

 


	Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за СЕПТЕМВРИ - 2023 г.

